

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2025年12月19日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2025-2026 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
24A14CL096	余秋良醫生	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL107	康河 (觀塘)有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL108	NONG'S HEALTHCARE 1 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL109	NONG'S HEALTHCARE 4 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL110	NONG'S HEALTHCARE 2 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL111	NONG'S HEALTHCARE 11 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL112	NONG'S HEALTHCARE 21 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL113	NONG'S HEALTHCARE 3 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL114	NONG'S HEALTHCARE 12 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL115	NONG'S HEALTHCARE 22 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL116	NONG'S HEALTHCARE 12 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL117	NONG'S HEALTHCARE 29 LIMITED	\$ 14,514.80	✓	✓		✓	✓	
24A14CL121	海翔中醫有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL123	喜思物理治療及中醫診所有限公司	\$ 2,040.00						✓
24A14CL125	康河(將軍澳)有限公司	\$ 24,740.80	✓	✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL134	安德中醫診療中心有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	
24A14CL138	彩雲國貨有限公司	\$ 7,313.40	✓	✓			✓	✓
24A14CL140	安泰中醫診所有限公司	\$ 25,000.00			✓		✓	
24A14CL141	御匡中醫診療中心	\$ 3,778.80	✓	✓			✓	
24A14CL142	香港中醫藥國際醫療控股有限公司	\$ 24,746.00	✓				✓	
24A14CL144	聖賢堂中醫診所有限公司	\$ 13,200.00		✓			✓	
24A14CL146	醫心堂中醫藥業有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓			✓	
24A14CL147	鍾志光跌打骨傷科醫館	\$ 6,328.00		✓			✓	
24A14CL148	甘堂中醫診所有限公司	\$ 8,700.00	✓	✓			✓	
24A14CL149	頤安中醫中藥中心有限公司	\$ 15,996.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL150	隆威有限公司	\$ 19,500.00	✓		✓		✓	
24A14CL151	元朗仁心中醫	\$ 8,575.00		✓	✓		✓	
24A14CL152	吳氏中醫集團有限公司	\$ 22,265.00	✓					
24A14CL156	杰能中醫專科中心	\$ 14,900.00			✓	✓	✓	
25A14CL001	康楷中醫診所有限公司	\$ 12,710.00	✓				✓	
25A14CL003	翰文堂中醫診所	\$ 5,460.00		✓			✓	
25A14CL004	德愈中醫專科診所有限公司	\$ 7,065.00	✓				✓	
25A14CL006	誠益醫療有限公司	\$ 21,625.50	✓	✓	✓	✓	✓	✓
25A14CL007	慧正中醫診所	\$ 13,553.00	✓			✓		✓
25A14CL009	恩溢醫療有限公司	\$ 3,443.60	✓		✓		✓	

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2025年12月19日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2025-2026 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
25A14CL012	悠然中醫診所	\$ 5,937.70	✓	✓	✓		✓	✓
25A14CL015	榮福堂有限公司	\$ 25,000.00			✓		✓	
25A14CL016	蜂月堂有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	
25A14CL023	醫緣綜合中醫診所	\$ 3,944.00		✓			✓	
25A14CL024	季平有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓			✓	✓
25A14CL025	志善中醫有限公司	\$ 7,500.00			✓	✓	✓	✓
25A14CL026	德醫美中醫門診有限公司	\$ 6,328.00					✓	
25A14CL027	仁幸中醫健康管理有限公司	\$ 16,800.00			✓	✓	✓	✓
25A14CL028	御匡中醫診療中心	\$ 3,727.10	✓	✓			✓	✓
25A14CL030	泰康堂中醫綜合診所有限公司	\$ 11,025.00					✓	✓
25A14CL032	卓進中醫藥有限公司	\$ 25,000.00					✓	
25A14CL033	醫德堂中醫藥治療中心有限公司	\$ 8,067.00	✓				✓	✓
25A14CL034	深聲有限公司	\$ 12,250.00		✓	✓		✓	✓
25A14CL035	陸葉中醫診所有限公司	\$ 20,000.00		✓			✓	
25A14CL038	明美堂中醫診所有限公司	\$ 14,294.00	✓				✓	
25A14CL042	旭熙醫療有限公司	\$ 25,000.00			✓	✓	✓	
25A14CL043	希和中醫診所有限公司	\$ 2,527.20						✓
25A14CL044	康楷中醫診所有限公司	\$ 9,975.00	✓					
25A14CL045	慢活醫館有限公司	\$ 2,333.40					✓	
25A14CL046	康維中醫診所	\$ 5,950.00		✓			✓	
25A14CL047	愛康堂中醫診所	\$ 3,792.20		✓			✓	
25A14CL048	洋紫荊中醫診所有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓	
25A14CL049	康河診所管理有限公司	\$ 25,000.00			✓	✓	✓	✓
25A14CL051	恬霖中醫	\$ 9,894.00		✓			✓	
25A14CL052	平人中醫診所	\$ 8,304.40	✓	✓	✓	✓	✓	✓
25A14CL053	十信中醫有限公司	\$ 12,000.00	✓					✓
25A14CL054	恒峰藥業公司	\$ 24,000.00					✓	✓
25A14CL055	泓悅中醫診所有限公司	\$ 15,210.20	✓	✓		✓	✓	
25A14CL056	松柏堂中醫診所	\$ 21,999.00	✓				✓	
25A14CL061	以新醫藥業有限公司	\$ 5,740.00			✓	✓		
25A14CL062	川流中醫診所有限公司	\$ 1,904.00						✓
25A14CL063	李芳中醫診所有限公司	\$ 23,537.50	✓	✓			✓	✓
25A14CL064	香港益壽堂醫藥集團有限公司	\$ 4,249.00	✓					
25A14CL065	京醫堂中醫藥中心有限公司	\$ 25,000.00					✓	
25A14CL067	薈元醫療有限公司	\$ 15,602.00					✓	
25A14CL068	誠益醫療有限公司	\$ 9,047.00	✓				✓	
25A14CL072	康水堂中醫診所	\$ 4,500.00	✓					
25A14CL073	橘子中醫有限公司	\$ 4,500.00	✓					

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2025年12月19日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2025-2026 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
25A14CL076	恆環健康管理有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
25A14CL078	康和堂藥業有限公司	\$ 6,349.10	✓				✓	
25A14CL081	媽媽生活站有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓		
25A14CL082	至心中醫(旺角)有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓		
25A14CL083	宏康企業有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓		
25A14CL084	宏康企業有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓		
25A14CL085	宏康企業有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓		
25A14CL090	恩典方中醫診所有限公司	\$ 2,875.00	✓					

*「獲批核項目」是指已獲批核（即推行中或已完成）之項目。

「獲資助的設施目的」是指：

- (i) 能優化中醫病歷系統；
- (ii) 能提升中醫臨床操作的安全性；
- (iii) 能提升中醫臨床操作的衛生；
- (iv) 能提升中醫診所防控傳染病的能力；
- (v) 能為市民提供更優質的中醫服務(包括系統化及現代化等提升中醫服務質素的方法)；
- (vi) 能提升中醫診所配發中藥材的質量。

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2025年3月24日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2024-2025 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
23A14CL088	本草醫齋	\$ 19,821.20	✓	✓	✓	✓	✓	✓
23A14CL090	何宗聲·國偉父子跌打醫館	\$ 6,985.00		✓			✓	
23A14CL091	遠志中醫第一有限公司	\$ 17,227.50	✓			✓	✓	✓
23A14CL093	岐黃景略有限公司	\$ 18,170.00	✓					
23A14CL094	仲心中醫診所	\$ 25,000.00					✓	
23A14CL095	承光軒有限公司	\$ 21,249.10					✓	
23A14CL096	許素宜中醫診所	\$ 7,033.50	✓			✓	✓	
24A14CL001	耀康建業國際投資控股有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL002	建寧中醫醫務所	\$ 5,249.50	✓		✓	✓	✓	
24A14CL003	香港利康中醫診所有限公司	\$ 7,500.00		✓	✓	✓	✓	
24A14CL004	金康中醫診所	\$ 9,225.00		✓			✓	
24A14CL007	香港易醫堂中醫診所有限公司	\$ 6,568.00						✓
24A14CL010	心意堂人體生物力學中醫治療中心	\$ 3,627.60	✓					
24A14CL012	健晴中醫診所有限公司	\$ 17,982.00		✓			✓	
24A14CL014	洛楹中醫有限公司	\$ 13,981.00	✓	✓	✓	✓		✓
24A14CL015	李國年跌打醫館	\$ 2,394.00	✓				✓	
24A14CL016	海聰賦	\$ 3,300.00		✓			✓	
24A14CL017	蕊榮堂有限公司	\$ 21,398.00	✓	✓			✓	
24A14CL018	德瑞中醫診所有限公司	\$ 25,000.00			✓	✓	✓	
24A14CL019	註冊中醫林振和	\$ 15,139.90		✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL020	青霖中醫診所有限公司	\$ 24,310.00		✓			✓	
24A14CL021	萬寶鑑健康管理有限公司	\$ 18,212.20	✓	✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL023	翰文堂中醫診所	\$ 5,950.00					✓	
24A14CL024	劉錦偉中醫物理治療中心有限公司	\$ 24,900.00					✓	
24A14CL025	司徒萬德中醫師(全科)	\$ 4,400.00					✓	
24A14CL026	華佗杏林館有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	
24A14CL029	熙和中醫診所有限公司	\$ 6,065.50	✓	✓		✓		✓
24A14CL030	明德中醫診所有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓	
24A14CL031	松悅中醫有限公司	\$ 9,794.00		✓			✓	
24A14CL035	川流中醫診所有限公司	\$ 1,376.00						✓
24A14CL036	明源中醫藥有限公司	\$ 13,243.90	✓					

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2025年3月24日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2024-2025 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
24A14CL041	醫道中醫綜合治療中心	\$ 2,709.80		✓		✓	✓	✓
24A14CL042	平強醫館	\$ 11,520.00		✓			✓	
24A14CL044	黃振賢中醫雜病診所	\$ 16,104.90	✓					✓
24A14CL048	曦和中醫有限公司	\$ 14,711.50	✓		✓	✓	✓	✓
24A14CL049	至意中醫醫療有限公司	\$ 5,945.00		✓			✓	
24A14CL051	COREOLOGY MEDICAL GROUP	\$ 12,250.00				✓	✓	✓
24A14CL053	遠健中醫有限公司	\$ 5,526.10	✓	✓		✓	✓	✓
24A14CL054	華心堂中醫藥有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓		✓
24A14CL056	家康堂中醫診所有限公司	\$ 25,000.00		✓				
24A14CL057	醫緣綜合中醫診所	\$ 5,950.00		✓				✓
24A14CL059	萬英醫館	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
24A14CL060	關次瑩醫館	\$ 21,156.00		✓			✓	
24A14CL062	薈元醫療有限公司	\$ 9,398.00					✓	
24A14CL063	鑑碇有限公司	\$ 3,844.00		✓			✓	
24A14CL064	華陽醫療有限公司	\$ 1,399.00				✓		
24A14CL065	復康中醫中藥業	\$ 11,160.00		✓			✓	
24A14CL066	溢晞香港有限公司	\$ 20,120.00	✓					
24A14CL067	薄荷醫館有限公司	\$ 10,280.00		✓			✓	
24A14CL068	鄭大海中醫師診所	\$ 8,787.40	✓			✓		
24A14CL069	香港利康中醫診所有限公司	\$ 7,115.00	✓					
24A14CL070	向榮堂中醫診所有限公司	\$ 11,154.00	✓				✓	
24A14CL071	從心中醫館有限公司	\$ 24,325.10	✓	✓			✓	✓
24A14CL072	澄仁中醫有限公司	\$ 11,601.10	✓			✓	✓	✓
24A14CL073	黃金彥中醫診所有限公司	\$ 4,024.00	✓				✓	
24A14CL074	HERBOLOGY LIMITED	\$ 3,649.00	✓					
24A14CL075	宸治中醫診所	\$ 1,885.50					✓	
24A14CL077	靈樞堂中醫診所有限公司	\$ 18,138.00	✓	✓			✓	
24A14CL078	上原醫療有限公司	\$ 13,399.00	✓	✓				
24A14CL079	吳錫奎中醫師	\$ 4,871.00	✓					
24A14CL080	林偉航中醫館	\$ 7,506.40	✓	✓			✓	✓

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2025年3月24日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2024-2025 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
24A14CL081	康海堂中醫診所	\$ 17,775.00		✓			✓	
24A14CL082	無憂中醫診所有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓	
24A14CL083	司徒萬德中醫師 (全科)	\$ 921.20		✓			✓	
24A14CL084	康生堂	\$ 15,844.00		✓			✓	
24A14CL085	林伊薇中醫診所有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓	
24A14CL086	菩行有限公司	\$ 10,298.00	✓					
24A14CL087	許素宜中醫診所	\$ 3,999.00	✓				✓	
24A14CL090	遠健中醫有限公司	\$ 6,614.50	✓				✓	
24A14CL091	聖儀堂中醫診所	\$ 18,937.50	✓				✓	
24A14CL094	民安中醫診所	\$ 3,499.50	✓					
24A14CL095	生命編程有限公司	\$ 13,365.00	✓				✓	✓
24A14CL098	鵬友中醫診所	\$ 17,000.00	✓		✓		✓	
24A14CL099	中西醫結合診療中心有限公司	\$ 21,340.00		✓			✓	
24A14CL100	蘇玉玲骨傷針灸診所	\$ 990.00					✓	
24A14CL101	熙和中醫診所有限公司	\$ 9,499.00	✓					
24A14CL103	無國界針灸及中醫慈善基金有限公司	\$ 14,552.80	✓	✓	✓		✓	
24A14CL105	肇朗中醫診所	\$ 5,945.00		✓			✓	
24A14CL118	香港醫援會醫療服務	\$ 5,487.30		✓			✓	
24A14CL119	香港養生康復學會有限公司	\$ 8,662.00	✓					
24A14CL127	關德興授徒鄭愛嫻醫藥局	\$ 3,300.00		✓			✓	
24A14CL128	健之昇醫療坊	\$ 4,940.10	✓	✓			✓	✓
24A14CL130	太醫圓中醫診所有限公司	\$ 25,000.00	✓					
24A14CL131	平人中醫診所	\$ 4,000.00		✓			✓	
24A14CL132	盈暉中醫藥醫療中心	\$ 13,125.00					✓	
24A14CL135	濟心堂藥業有限公司	\$ 13,424.00				✓		✓
24A14CL137	榮福堂有限公司	\$ 1,990.00				✓		

*「獲批核項目」是指已獲批核（即推行中或已完成）之項目。

「獲資助的設施目的」是指：

- (i) 能優化中醫病歷系統；
- (ii) 能提升中醫臨床操作的安全性；
- (iii) 能提升中醫臨床操作的衛生；
- (iv) 能提升中醫診所防控傳染病的能力；
- (v) 能為市民提供更優質的中醫服務(包括系統化及現代化等提升中醫服務質素的方法)；
- (vi) 能提升中醫診所配發中藥材的質量。

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2024年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2023-2024 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
22A14CL027	軒緣堂中醫藥綜合診療中心有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓	✓	✓
22A14CL029	祖傳跌打正骨傷科王業榮	\$ 17,604.00		✓			✓	
22A14CL046	八正中醫有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	✓
22A14CL067	屯門中醫藥有限公司	\$ 20,246.50	✓					
22A14CL103	姚翰民	\$ 7,382.00	✓	✓			✓	
22A14CL118	營前經筋科	\$ 4,214.60	✓				✓	
22A14CL121	仁民中醫藥針灸診療中心	\$ 16,464.00	✓				✓	
22A14CL126	晴康中醫診所有限公司	\$ 21,446.30					✓	
22A14CL127	感受中醫館有限公司	\$ 10,448.50	✓					
22A14CL128	馨禾堂中醫診所有限公司	\$ 9,775.00	✓				✓	✓
22A14CL129	承恩中醫診所	\$ 25,000.00					✓	✓
22A14CL130	恩典方中醫診所有限公司	\$ 6,267.50	✓				✓	
22A14CL131	意達國際有限公司	\$ 6,567.40	✓	✓			✓	
22A14CL133	萬泰豐有限公司	\$ 9,705.40	✓					✓
22A14CL134	ALFALFA HK CO., LIMITED	\$ 7,799.00	✓				✓	
22A14CL135	生民中醫診所	\$ 5,749.50	✓				✓	
22A14CL137	鴻興參茸行	\$ 6,064.00	✓					
22A14CL140	明醫整脊針灸骨傷科	\$ 23,600.00		✓			✓	
22A14CL141	仁協骨傷痛症及脊椎專科診所	\$ 9,794.00		✓			✓	
22A14CL142	林孝忠醫館	\$ 24,000.00			✓		✓	✓
22A14CL143	大夫館有限公司	\$ 9,309.50	✓				✓	
22A14CL144	康泰行中醫診所有限公司	\$ 25,000.00						✓
22A14CL145	關次瑩醫館	\$ 3,844.00		✓			✓	
22A14CL148	招梓康骨傷科醫館	\$ 12,880.00		✓			✓	
22A14CL149	三木中醫藥研究中心	\$ 13,813.50	✓					
22A14CL150	康陽扶正中醫保健有限公司	\$ 8,575.00			✓	✓	✓	
22A14CL151	張亮中醫骨傷針灸診所	\$ 3,899.00	✓				✓	
23A14CL002	孚康中醫診所有限公司	\$ 18,467.50	✓				✓	✓
23A14CL003	健仁堂有限公司	\$ 1,342.30					✓	
23A14CL004	智尚醫療集團有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	
23A14CL005	趙文發跌打醫師有限公司	\$ 7,840.00		✓			✓	
23A14CL006	天方醫藥治療中心	\$ 11,075.60	✓	✓			✓	✓
23A14CL009	海翔中醫有限公司	\$ 19,061.90	✓				✓	✓
23A14CL010	易健中醫診所有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓	
23A14CL011	黃國威中醫診所	\$ 9,500.00	✓					
23A14CL012	香港背針學會有限公司	\$ 15,654.40	✓	✓	✓	✓	✓	✓
23A14CL015	晉良醫學控股有限公司	\$ 25,000.00					✓	
23A14CL016	覺康骨傷診所有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓	

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2024年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2023-2024 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
23A14CL017	惠信堂中醫有限公司	\$ 15,750.00			✓	✓	✓	
23A14CL018	蘇翔中醫藥暨針灸專科診所	\$ 14,562.30	✓	✓	✓	✓	✓	✓
23A14CL021	杏懿醫方	\$ 11,732.00	✓	✓			✓	
23A14CL022	香港利康中醫診所有限公司	\$ 17,500.00			✓		✓	
23A14CL023	聖賢堂中醫診所有限公司	\$ 19,800.00		✓			✓	
23A14CL024	龍德堂有限公司	\$ 17,850.00					✓	
23A14CL025	北斗整脊針灸中醫診所有限公司	\$ 20,187.50		✓			✓	
23A14CL026	中醫坊有限公司	\$ 25,000.00					✓	✓
23A14CL028	一貫有限公司	\$ 6,750.00	✓					
23A14CL029	曹珊中醫針灸跌打醫館	\$ 8,436.30	✓		✓		✓	✓
23A14CL030	啟蒙(香港)有限公司	\$ 4,715.00					✓	
23A14CL031	逸和中醫有限公司	\$ 5,388.00	✓					
23A14CL032	卓效痛症醫療中心有限公司	\$ 5,460.00					✓	✓
23A14CL033	梁治鴻父子醫館有限公司	\$ 6,675.00		✓			✓	
23A14CL034	仁傑骨傷及痛症診所	\$ 5,950.00		✓				✓
23A14CL035	中醫林孝傑	\$ 20,187.50		✓			✓	
23A14CL037	逸曰中醫有限公司	\$ 11,518.00	✓					
23A14CL038	陸葉中醫診所有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓	
23A14CL039	上原醫療有限公司	\$ 10,080.00		✓			✓	
23A14CL040	明醫館中醫診所有限公司	\$ 10,745.00	✓				✓	
23A14CL042	培元堂	\$ 15,000.00	✓	✓		✓	✓	
23A14CL045	杏林坊中醫診所	\$ 5,644.00		✓			✓	
23A14CL046	萬頤中醫診所有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓		✓	✓	✓
23A14CL047	銀杏醫藥有限公司	\$ 14,475.00		✓			✓	
23A14CL049	MASTERRUTH.COM	\$ 6,029.50			✓	✓	✓	
23A14CL050	博康中醫脊醫綜合治療中心有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	✓
23A14CL052	醫師坊中醫診所有限公司	\$ 19,653.60	✓		✓		✓	✓
23A14CL053	全愈中醫診所有限公司	\$ 15,736.60	✓				✓	✓
23A14CL055	香港中醫藥文化學院有限公司	\$ 942.80		✓			✓	
23A14CL057	千金堂中醫診所	\$ 5,000.00	✓					✓
23A14CL059	如一中醫有限公司	\$ 7,500.00					✓	

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2024年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2023-2024 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
23A14CL063	仁和中醫診所	\$ 10,098.50	✓				✓	
23A14CL065	銘珍中醫中藥公司	\$ 3,844.00					✓	
23A14CL066	遠健中醫有限公司	\$ 25,000.00					✓	
23A14CL067	其正中醫有限公司	\$ 9,723.50	✓				✓	
23A14CL068	寸心中醫	\$ 14,005.10	✓	✓			✓	
23A14CL071	醫思堂中醫有限公司	\$ 12,775.70	✓	✓		✓	✓	✓
23A14CL072	阜康藥業有限公司	\$ 25,000.00					✓	✓
23A14CL073	吳錫奎中醫師	\$ 12,000.00		✓			✓	
23A14CL074	協興行	\$ 4,449.50	✓				✓	
23A14CL075	康善堂中醫治療中心	\$ 5,999.00	✓		✓	✓	✓	
23A14CL076	尚正堂有限公司	\$ 9,422.50					✓	
23A14CL077	松仁堂中醫有限公司	\$ 13,272.00		✓			✓	✓
23A14CL078	德和中醫診所有限公司	\$ 2,999.00		✓			✓	
23A14CL080	榮福堂有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓	
23A14CL081	醫師坊中醫診所有限公司	\$ 4,500.00	✓					
23A14CL082	百安堂中醫館	\$ 25,000.00	✓				✓	
23A14CL083	汝醫中醫診所有限公司	\$ 11,934.00	✓	✓	✓	✓	✓	
23A14CL084	安月中醫有限公司	\$ 25,000.00						✓
23A14CL085	健華中醫診所	\$ 12,132.00		✓			✓	✓
23A14CL086	朱博士中醫診療中心有限公司	\$ 10,000.00		✓	✓	✓	✓	
23A14CL087	YING ON LIMITED	\$ 10,897.50	✓					✓
23A14CL089	香港中醫藥文化學院有限公司	\$ 23,093.30	✓	✓		✓	✓	
23A14CL092	養為堂	\$ 3,910.40						✓

*「獲批核項目」是指已獲批核（即推行中或已完成）之項目。

「獲資助的設施目的」是指：

- (i) 能優化中醫病歷系統；
- (ii) 能提升中醫臨床操作的安全性；
- (iii) 能提升中醫臨床操作的衛生；
- (iv) 能提升中醫診所防控傳染病的能力；
- (v) 能為市民提供更優質的中醫服務(包括系統化及現代化等提升中醫服務質素的方法)；
- (vi) 能提升中醫診所配發中藥材的質量。

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2023年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2022-2023 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
21A14CL051	周華儀中醫保健中心	\$ 23,400.00		✓			✓	
21A14CL057	安安中醫治療所	\$ 17,387.50					✓	
21A14CL078	益民集團有限公司	\$ 23,099.00	✓	✓	✓	✓	✓	
21A14CL103	仁美中醫診所有限公司	\$ 13,315.00					✓	
21A14CL104	仁美痛症專科中醫診所有限公司	\$ 13,315.00					✓	
21A14CL106	明春堂	\$ 9,650.00					✓	
21A14CL116	福澤堂中醫館	\$ 18,297.00		✓			✓	
21A14CL134	朱博士中醫診療中心有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓	
21A14CL139	德康中醫物理治療中心	\$ 11,990.00					✓	
21A14CL142	淳頤堂中醫診所有限公司	\$ 24,713.00	✓	✓			✓	✓
21A14CL156	樂醫堂中醫藥業有限公司	\$ 5,233.00	✓				✓	
21A14CL157	瑪旁雍措國際蒙藏醫藥公司	\$ 10,898.00	✓				✓	✓
21A14CL160	臻和醫務	\$ 25,000.00	✓				✓	✓
21A14CL163	香港新中醫學院	\$ 25,000.00			✓	✓	✓	
21A14CL168	招梓康骨傷科醫館	\$ 9,223.50	✓				✓	
21A14CL172	德健醫療服務有限公司	\$ 23,042.20	✓	✓			✓	✓
21A14CL175	靖婷中醫診所	\$ 14,610.00	✓				✓	✓
21A14CL176	脊宜正	\$ 6,000.00		✓			✓	
21A14CL183	誠一中醫有限公司	\$ 9,227.40	✓				✓	
21A14CL184	杏元中醫診所有限公司	\$ 20,680.60	✓	✓		✓	✓	✓
21A14CL185	黃永浩骨傷針灸診所	\$ 2,660.00		✓	✓			
21A14CL186	御匡中醫診療中心	\$ 16,821.70	✓	✓	✓	✓	✓	✓
21A14CL189	世濟堂	\$ 23,897.40	✓		✓	✓	✓	✓
21A14CL191	黃賢樟中醫醫務所有限公司	\$ 5,385.00			✓	✓		
21A14CL192	仁心醫務所(中醫)有限公司	\$ 17,288.00			✓	✓	✓	
21A14CL193	方和中醫診所	\$ 5,548.30	✓				✓	✓
21A14CL194	扶疏中醫診療中心	\$ 8,780.50	✓					✓
21A14CL195	駿亨國際集團有限公司	\$ 24,966.00		✓			✓	
21A14CL196	藥師堂惠柏中醫診所	\$ 25,000.00		✓			✓	
21A14CL199	康泉醫療有限公司	\$ 11,449.00	✓				✓	
21A14CL201	德仁中醫診所有限公司	\$ 16,750.00		✓			✓	
21A14CL202	素和中醫專科診所	\$ 5,945.70	✓					

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2023年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2022-2023 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
22A14CL001	程氏傳統中醫館	\$ 24,029.00	✓			✓	✓	
22A14CL003	恩禧醫療有限公司	\$ 24,749.00	✓	✓	✓	✓	✓	
22A14CL004	北斗整脊針灸中醫診所有限公司	\$ 4,263.00				✓	✓	
22A14CL005	胡卡中醫醫務所	\$ 15,270.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
22A14CL007	丹淳醫舍中醫診所	\$ 10,308.40	✓				✓	✓
22A14CL009	翹弘中醫藥有限公司	\$ 8,239.00	✓				✓	
22A14CL010	柏生中醫醫療有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓	✓
22A14CL011	正本中醫專科醫務所有限公司	\$ 13,760.00	✓					✓
22A14CL013	醫思坊中醫診所有限公司	\$ 3,950.00	✓					
22A14CL015	陳錦標跌打醫館	\$ 19,937.50		✓				✓
22A14CL017	思緣中醫診療所	\$ 5,716.00	✓	✓	✓	✓	✓	
22A14CL019	德誠中醫診所有限公司	\$ 9,144.00	✓	✓				
22A14CL020	上賢坊有限公司	\$ 7,395.00		✓				✓
22A14CL021	匯康頸腰綜合治療中心有限公司	\$ 25,000.00			✓	✓		
22A14CL023	元真堂中醫診所	\$ 3,899.50	✓					
22A14CL024	精誠薈中醫診所	\$ 8,331.30	✓					✓
22A14CL030	蘭心醫療服務有限公司	\$ 13,250.00		✓				✓
22A14CL031	宙辰中醫	\$ 25,000.00			✓			✓
22A14CL034	玥康堂中醫診所	\$ 2,340.00						✓
22A14CL036	祿鈞堂中醫診所有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	✓
22A14CL037	NO IDEAS LIMITED	\$ 16,302.00	✓			✓	✓	✓
22A14CL038	吳嘉恩中醫診所	\$ 18,994.10	✓	✓	✓	✓	✓	✓
22A14CL039	張沛鋒中醫診所	\$ 25,000.00						✓
22A14CL040	仁曦中醫有限公司	\$ 23,993.70	✓	✓			✓	✓
22A14CL041	吳錫潮中醫診療所	\$ 12,000.00		✓				✓
22A14CL042	福安堂中醫診所	\$ 6,281.50	✓					✓
22A14CL043	王志堅中醫師	\$ 7,400.00						✓
22A14CL044	馮錦培醫生	\$ 19,093.50	✓					✓
22A14CL047	福安中醫有限公司	\$ 18,925.50	✓	✓		✓	✓	✓
22A14CL049	華暉行	\$ 12,500.00						✓
22A14CL050	全愈中醫診所有限公司	\$ 4,076.00		✓				✓
22A14CL052	忠太止定康復基地	\$ 14,261.80	✓			✓	✓	✓
22A14CL053	暉亭中醫診所	\$ 12,500.00						✓

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2023年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2022-2023 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
22A14CL058	惠澤中醫診所有限公司	\$ 19,642.00	✓			✓		✓
22A14CL059	因明中醫診所有限公司	\$ 14,435.50	✓				✓	✓
22A14CL061	協恩健康醫療集團有限公司	\$ 11,671.00	✓	✓			✓	✓
22A14CL062	定心堂有限公司	\$ 20,653.50	✓			✓		✓
22A14CL063	心意堂人體生物力學中醫治療中心	\$ 24,989.20	✓		✓	✓	✓	✓
22A14CL065	渡醫館	\$ 6,995.50	✓					
22A14CL066	祿盛堂陳昭炯骨傷科	\$ 10,000.00					✓	
22A14CL069	真芝中醫醫務所	\$ 6,580.50	✓				✓	✓
22A14CL071	MASTERRUTH.COM	\$ 11,086.70	✓		✓	✓	✓	
22A14CL072	松鶴中醫診所有限公司	\$ 9,600.00		✓				✓
22A14CL075	梁華藥業有限公司	\$ 14,000.00					✓	
22A14CL076	尚醫堂專業中醫診繕中心有限公司	\$ 3,953.50						✓
22A14CL077	泰康堂中醫綜合診所有限公司	\$ 11,459.80	✓	✓			✓	
22A14CL079	尚林醫館	\$ 7,329.00	✓	✓			✓	
22A14CL080	註冊中醫林振和	\$ 24,188.80	✓	✓	✓		✓	✓
22A14CL081	上善堂中醫出診服務	\$ 8,650.50	✓	✓				
22A14CL082	森富惠骨傷脊柱痛症專科聯網診所有限公司	\$ 19,856.00	✓				✓	✓
22A14CL085	濟泰中醫痛症診療中心有限公司	\$ 8,665.60	✓				✓	
22A14CL087	健康有法中醫診所有限公司	\$ 7,792.00					✓	
22A14CL088	澤心堂中醫綜合診所	\$ 1,180.00		✓			✓	
22A14CL089	基銘中醫診所	\$ 16,379.00	✓			✓	✓	✓
22A14CL090	若天中醫診所有限公司	\$ 5,631.50	✓				✓	
22A14CL091	慢活醫館	\$ 16,340.00	✓	✓			✓	✓
22A14CL095	顯盈中醫	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
22A14CL096	道生醫療集團有限公司	\$ 16,845.00	✓			✓	✓	✓
22A14CL097	軒偉投資有限公司	\$ 18,508.50	✓					
22A14CL098	德愈中醫專科診所有限公司	\$ 13,803.00	✓		✓		✓	✓
22A14CL099	百合中醫診所有限公司	\$ 8,072.50	✓	✓	✓	✓	✓	
22A14CL100	濟康製藥診療中心有限公司	\$ 2,722.50					✓	✓
22A14CL101	三相中醫醫療有限公司	\$ 9,800.00					✓	
22A14CL105	莫憂堂中醫診所	\$ 12,500.00					✓	
22A14CL108	川流中醫診所有限公司	\$ 11,500.00					✓	

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2023年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。

醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2022-2023 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
22A14CL109	醫緣綜合中醫診所	\$ 8,696.00	✓					
22A14CL110	尚盛中醫診所	\$ 20,619.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
22A14CL113	大學醫療有限公司	\$ 16,800.00			✓	✓	✓	✓
22A14CL115	樂生堂中醫診所	\$ 15,753.60		✓			✓	✓
22A14CL116	醫德堂中醫診所	\$ 4,284.40					✓	✓
22A14CL123	太醫圓中醫診所有限公司	\$ 11,500.00			✓	✓	✓	✓
22A14CL124	易施中醫有限公司	\$ 5,995.00		✓			✓	
22A14CL125	景生堂中醫診所	\$ 12,116.00		✓			✓	

*「獲批核項目」是指已獲批核（即推行中或已完成）之項目。

「獲資助的設施目的」是指：

- (i) 能優化中醫病歷系統；
- (ii) 能提升中醫臨床操作的安全性；
- (iii) 能提升中醫臨床操作的衛生；
- (iv) 能提升中醫診所防控傳染病的能力；
- (v) 能為市民提供更優質的中醫服務(包括系統化及現代化等提升中醫服務質素的方法)；
- (vi) 能提升中醫診所配發中藥材的質量。

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2022年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2021-2022 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
20A14CL100	翹弘中藥有限公司	\$ 13,048.50	✓					
20A14CL173	養心中醫館有限公司	\$ 14,810.50	✓	✓	✓			
20A14CL180	德愈中醫專科診所有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓			
20A14CL195	冰醫館有限公司	\$ 17,120.00	✓		✓			
20A14CL198	興倡公司	\$ 5,641.80	✓		✓	✓	✓	
20A14CL214	上名澤中醫館	\$ 11,498.00	✓					
20A14CL220	心醫堂中醫診所	\$ 24,995.00	✓				✓	
20A14CL224	泓悅中醫診所	\$ 10,897.00	✓	✓	✓			
20A14CL225	恆澤堂健康管理有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓		✓	
20A14CL227	濟心堂	\$ 25,000.00	✓					
20A14CL228	正本中醫專科醫務所	\$ 16,134.00	✓					
20A14CL229	邱冠琦中醫診所有限公司	\$ 20,149.00	✓				✓	
20A14CL230	培康中醫診所有限公司	\$ 10,500.00	✓					✓
20A14CL231	方和中醫診所	\$ 1,799.50	✓					
20A14CL233	康益堂中醫藥診所	\$ 14,943.00	✓				✓	
20A14CL234	仁德安中醫診所	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	
20A14CL240	城市醫心	\$ 14,755.10	✓	✓		✓		
20A14CL241	港深中醫有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓				✓
20A14CL242	頤仁中醫診所有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓			✓
20A14CL243	維樂中醫綜合康復中心	\$ 9,750.00			✓			
20A14CL245	醫德堂中醫診所	\$ 12,597.50	✓					
21A14CL002	泰古中醫診所	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
21A14CL003	施林寶藥業有限公司	\$ 25,000.00	✓				✓	
21A14CL005	三元堂有限公司	\$ 23,888.00	✓		✓	✓	✓	

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2022年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2021-2022 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
21A14CL006	杏懿醫方	\$ 24,700.00	✓	✓	✓		✓	
21A14CL007	康善堂中醫治療中心	\$ 21,783.50	✓		✓	✓	✓	
21A14CL008	岐軒中醫診所有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓	
21A14CL013	信恩醫學有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓	✓
21A14CL017	健盧有限公司	\$ 4,645.70	✓					
21A14CL019	尚仁醫館	\$ 14,872.00	✓		✓	✓	✓	
21A14CL020	祿盛堂陳昭炯骨傷科	\$ 15,000.00		✓			✓	
21A14CL021	蕭濤中醫師醫務所	\$ 10,083.00		✓	✓		✓	✓
21A14CL024	橋井醫館	\$ 4,390.00	✓					
21A14CL025	仁曦中醫有限公司	\$ 13,611.10	✓	✓			✓	✓
21A14CL026	尚沁中醫診所有限公司	\$ 13,400.00	✓				✓	
21A14CL029	德志中醫診所有限公司	\$ 22,691.00		✓	✓	✓	✓	✓
21A14CL030	羅兆龍中醫診所有限公司	\$ 15,283.50	✓				✓	
21A14CL033	佑康有限公司	\$ 17,711.00		✓		✓	✓	✓
21A14CL034	宿緣堂	\$ 8,796.50	✓				✓	
21A14CL035	泰古中醫診所(大圍)	\$ 19,060.40	✓			✓	✓	✓
21A14CL036	軒轅草堂	\$ 25,000.00					✓	
21A14CL038	劉影棉中醫跌打	\$ 6,400.00					✓	
21A14CL039	張亮中醫骨傷針灸診所	\$ 8,788.50	✓				✓	
21A14CL041	福安堂中醫診所	\$ 22,625.60	✓				✓	✓
21A14CL042	黃佩芬註冊中醫	\$ 7,704.50	✓					
21A14CL043	黃保義中醫館	\$ 10,198.50	✓		✓	✓		
21A14CL048	明新中醫藥有限公司	\$ 4,500.00	✓	✓		✓	✓	
21A14CL049	鄭文芳中醫診所	\$ 7,399.50	✓	✓			✓	✓
21A14CL050	譚頴彬醫務所	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	✓	✓
21A14CL054	醫工匠醫療中心有限公司	\$ 24,649.00	✓				✓	
21A14CL058	薄荷醫館有限公司	\$ 14,720.00		✓			✓	
21A14CL060	世蔚堂中醫館有限公司	\$ 4,271.50	✓				✓	
21A14CL061	一元中醫診所	\$ 21,645.00	✓	✓	✓	✓	✓	
21A14CL062	陳國強中醫中藥館	\$ 25,000.00					✓	
21A14CL064	上善醫藥業	\$ 3,300.00					✓	
21A14CL065	惠溢行	\$ 10,737.50	✓	✓			✓	✓
21A14CL066	崇道醫療有限公司	\$ 533.70		✓		✓	✓	
21A14CL067	林穎兒中醫診所有限公司	\$ 23,799.00	✓	✓	✓	✓	✓	✓
21A14CL068	健康有法中醫診所有限公司	\$ 16,342.00	✓					

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2022年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2021-2022 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
21A14CL070	誠一中醫有限公司	\$ 22,133.70	✓				✓	✓
21A14CL076	樂健堂有限公司	\$ 5,049.00	✓				✓	
21A14CL079	美嘉匯中醫理療中心	\$ 25,000.00	✓	✓			✓	✓
21A14CL080	劉新泉中醫診所	\$ 25,000.00	✓			✓		✓
21A14CL083	孫家強跌打	\$ 6,000.00		✓			✓	
21A14CL084	梁治鴻父子醫館有限公司	\$ 12,000.00		✓			✓	
21A14CL085	中環中醫診所有限公司	\$ 11,220.70	✓	✓			✓	✓
21A14CL086	余兆華	\$ 3,799.50					✓	
21A14CL088	凌永權中醫師	\$ 24,976.50		✓			✓	✓
21A14CL089	匯信中醫診療中心	\$ 12,000.00		✓			✓	
21A14CL092	陳少輝跌打	\$ 7,800.00		✓			✓	
21A14CL093	西九龍中醫及痛症中心	\$ 17,579.50		✓			✓	
21A14CL095	經筋中醫有限公司	\$ 13,250.00		✓			✓	
21A14CL099	光揚中醫保健中心	\$ 25,000.00	✓	✓			✓	
21A14CL100	盧茂中醫針灸骨傷科	\$ 11,760.00						✓
21A14CL101	易施方藥有限公司	\$ 13,000.00				✓		
21A14CL111	養容局中醫診所	\$ 13,630.00	✓				✓	✓
21A14CL114	初苜中醫診所	\$ 3,499.50	✓				✓	
21A14CL115	仁德中醫診所	\$ 23,046.00	✓					✓
21A14CL118	香港中醫藥有限公司	\$ 13,535.50	✓			✓		✓
21A14CL119	灣仔中醫藥診所	\$ 15,301.00	✓	✓			✓	
21A14CL120	李國手診所	\$ 4,500.00	✓	✓			✓	
21A14CL123	健仁堂有限公司	\$ 6,695.10				✓	✓	✓
21A14CL124	鄧琳瑜中醫針灸中心	\$ 476.60					✓	
21A14CL126	國際(香港)中醫藥針灸治療中心	\$ 19,500.00		✓			✓	
21A14CL128	靈蘭醫療有限公司	\$ 3,568.10	✓				✓	
21A14CL129	慢活醫館	\$ 5,939.00	✓		✓			
21A14CL131	MASTERRUTH.COM	\$ 16,877.80	✓		✓		✓	

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2022年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2021-2022 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^					
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
21A14CL133	康德堂中醫診所有限公司	\$ 25,000.00	✓					
21A14CL137	采僑有限公司	\$ 14,198.50	✓	✓	✓		✓	
21A14CL140	千草源中醫	\$ 10,482.90	✓	✓	✓	✓	✓	✓
21A14CL141	卓越醫療	\$ 15,147.80	✓	✓	✓		✓	✓
21A14CL147	康德堂中醫診所有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓				
21A14CL149	人一堂 (香港) 中醫診所	\$ 5,995.00		✓			✓	
21A14CL151	杏林坊中醫診所	\$ 12,892.00	✓					
21A14CL155	豫中醫診所	\$ 22,616.40	✓		✓	✓	✓	✓
21A14CL158	十信中醫有限公司	\$ 21,998.50	✓			✓	✓	✓
21A14CL174	尚正堂有限公司	\$ 7,696.00	✓				✓	
21A14CL180	軒偉投資有限公司	\$ 9,520.00	✓					
21A14CL181	百合中醫診所有限公司	\$ 16,905.50	✓					✓
21A14CL182	逸和中醫有限公司	\$ 11,286.00	✓					

*「獲批核項目」是指已獲批核（即推行中或已完成）之項目。

「獲資助的設施目的」是指：

- (i) 能優化中醫病歷系統；
- (ii) 能提升中醫臨床操作的安全性；
- (iii) 能提升中醫臨床操作的衛生；
- (iv) 能提升中醫診所防控傳染病的能力；
- (v) 能為市民提供更優質的中醫服務(包括系統化及現代化等提升中醫服務質素的方法)；
- (vi) 能提升中醫診所配發中藥材的質量。

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2021年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2020-2021 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^				
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)
19A14CL001	世蔚堂中醫館有限公司	\$ 9,915.50	✓			✓	✓
19A14CL002	仁基中醫集團有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
19A14CL004	希祥有限公司	\$ 15,374.00	✓		✓	✓	
19A14CL006	王慕貞中醫館	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓
19A14CL008	恩健堂有限公司	\$ 11,215.00	✓	✓		✓	✓
19A14CL009	醫道館有限公司	\$ 24,938.90	✓			✓	✓
19A14CL013	中興堂中醫針灸推拿理療院	\$ 16,446.00	✓				
19A14CL014	黃賢樟中醫醫務所有限公司	\$ 20,653.60	✓		✓	✓	✓
19A14CL015	本中醫務有限公司	\$ 12,837.00	✓	✓			✓
19A14CL016	健仁堂有限公司	\$ 19,383.00	✓	✓	✓		✓
19A14CL017	伍國富中醫診所	\$ 21,250.00	✓		✓	✓	
19A14CL018	德譽中醫診療中心	\$ 25,000.00	✓	✓			✓
19A14CL019	靖婷中醫診所	\$ 12,423.50	✓				✓
19A14CL020	天行健中醫針灸中心	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓
19A14CL021	回春堂	\$ 3,334.00				✓	✓
19A14CL023	盧慶盈中醫診所	\$ 9,098.50	✓	✓	✓	✓	✓
19A14CL028	仁德中醫診所	\$ 24,839.50	✓		✓	✓	✓
19A14CL029	千草醫藥坊有限公司	\$ 25,000.00	✓				✓
19A14CL031	黃佩芬註冊中醫	\$ 7,459.00	✓	✓	✓	✓	✓
19A14CL036	敦復中醫館	\$ 17,900.50	✓		✓	✓	✓
19A14CL037	香港綜合醫療中心有限公司	\$ 13,041.50	✓				✓
19A14CL039	協和中醫藥有限公司	\$ 12,357.00		✓		✓	✓
19A14CL043	香港中醫藥國際醫療控股有限公司	\$ 25,000.00	✓				✓
19A14CL044	中醫保健堂	\$ 5,648.50	✓				
19A14CL052	醫天圓(荃灣)有限公司	\$ 4,419.00	✓	✓			
19A14CL054	大醫館綜合中醫診療中心有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓
19A14CL056	香港整脊骨傷科中心	\$ 18,498.00	✓				
19A14CL058	維健中醫針灸	\$ 9,697.00	✓				
19A14CL064	張士君中醫診所	\$ 18,010.00	✓	✓	✓	✓	✓
19A14CL068	黃紹傑醫館	\$ 18,048.50	✓		✓		
19A14CL069	夏兆光中醫跌打脫患根有限公司	\$ 25,000.00	✓				✓

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2021年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2020-2021 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^				
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)
19A14CL072	李燕華註冊中醫師	\$ 9,371.50	✓	✓		✓	✓
19A14CL079	廣泰中醫有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
19A14CL081	迎康中醫藥(荃灣)有限公司	\$ 11,397.00	✓				
20A14CL001	弘道中醫專科診所	\$ 20,204.50	✓	✓			✓
20A14CL002	醫正堂	\$ 12,499.50	✓				
20A14CL005	葆康何氏骨傷科診療所	\$ 25,000.00	✓	✓	✓		✓
20A14CL013	遠志中醫	\$ 6,180.00	✓				
20A14CL037	中醫藥治療中心	\$ 19,500.00		✓	✓		
20A14CL040	柏健中醫	\$ 10,994.50	✓	✓	✓		✓
20A14CL104	東華三院	\$ 50,000.00					✓
20A14CL106	基督教靈實協會	\$ 48,294.00					✓
20A14CL107	基督教靈實協會	\$ 45,847.00	✓	✓		✓	✓
20A14CL109	仁愛堂有限公司	\$ 50,000.00	✓	✓	✓		
20A14CL110	仁愛堂有限公司	\$ 50,000.00	✓	✓	✓		
20A14CL111	仁愛堂有限公司	\$ 50,000.00	✓	✓	✓		✓
20A14CL112	仁愛堂有限公司	\$ 50,000.00	✓	✓	✓	✓	
20A14CL113	仁愛堂有限公司	\$ 50,000.00	✓		✓	✓	
19A14CL007	聯興中西藥行	\$ 6,740.00	✓				
19A14CL010	匯賢醫療集團有限公司	\$ 16,117.00	✓	✓	✓	✓	
19A14CL012	香草堂企業有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓
19A14CL024	康河診所管理有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓		✓
19A14CL025	康河診所管理有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓
19A14CL030	醫學堂	\$ 24,804.10	✓				
19A14CL033	康德堂中醫診所有限公司	\$ 25,000.00	✓				
19A14CL047	康陽扶正中醫保健有限公司	\$ 7,969.60	✓				
19A14CL050	良方中醫綜合診所	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
19A14CL057	杏源中醫診所有限公司	\$ 25,000.00	✓				
19A14CL062	康發堂中醫診所有限公司	\$ 6,743.00	✓				
19A14CL065	騰健醫療有限公司	\$ 3,299.50	✓	✓			✓
19A14CL067	枝子中醫診所有限公司	\$ 7,079.50	✓	✓	✓	✓	
19A14CL071	濟康製藥診療中心有限公司	\$ 15,599.50	✓	✓	✓	✓	✓

**中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2021年3月31日更新)**

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2020-2021 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^				
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)
19A14CL074	臺中有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓			✓
19A14CL075	李步然中醫診所	\$ 18,530.00	✓	✓	✓	✓	✓
19A14CL077	傑出中醫有限公司	\$ 19,906.50	✓	✓			✓
19A14CL078	黃傑中醫骨傷科	\$ 18,734.50	✓				✓
19A14CL084	愛灸中醫治療中心有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
19A14CL085	KERRY FUNG & ASSOCIATES LIMITED	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL003	新豐醫藥(控股)有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓		
20A14CL006	康頤中醫診所	\$ 12,789.50	✓		✓	✓	✓
20A14CL007	平仁堂保健有限公司	\$ 14,673.00	✓		✓		✓
20A14CL008	康泰中醫耳針診所	\$ 13,926.50	✓				
20A14CL010	存德堂	\$ 25,000.00	✓				
20A14CL012	醫師通醫療有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓			✓
20A14CL015	黎煜榮中醫跌打	\$ 9,750.00	✓				✓
20A14CL016	藥師堂國際中醫藥業發展有限公司	\$ 19,492.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL018	松仁堂中醫有限公司	\$ 19,102.30	✓		✓		✓
20A14CL019	富利來集團有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓		✓
20A14CL020	惠德醫藥有限公司	\$ 23,745.00	✓	✓		✓	✓
20A14CL022	中醫劉國榮	\$ 13,085.00	✓				✓
20A14CL023	香港鴻澤堂有限公司	\$ 25,000.00	✓				✓
20A14CL024	濟生堂中醫藥	\$ 8,149.60	✓	✓	✓	✓	
20A14CL025	劍博中醫藥有限公司	\$ 25,000.00	✓				✓
20A14CL026	菊園中醫醫療所有限公司	\$ 21,666.50	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL029	領健中醫醫療有限公司	\$ 25,000.00	✓				
20A14CL031	領健中醫醫療有限公司	\$ 25,000.00	✓				
20A14CL033	蘇安莎中醫有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL035	註冊中醫梁日安	\$ 19,018.00	✓		✓	✓	✓
20A14CL038	濟昌堂中醫診所	\$ 21,688.50	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL041	妙手筋絡通	\$ 17,823.00	✓			✓	✓
20A14CL042	麥志君中醫針療診所	\$ 6,744.20		✓			✓
20A14CL045	東陞醫藥有限公司	\$ 24,707.00	✓				✓
20A14CL046	大丈夫醫藥有限公司	\$ 19,625.00				✓	

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2021年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2020-2021 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^				
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)
20A14CL048	養為堂	\$ 8,829.50	✓				✓
20A14CL049	晴恩中醫診所	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓
20A14CL055	正力醫藥有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓			✓
20A14CL056	素心問中醫診所	\$ 14,257.00	✓	✓		✓	✓
20A14CL059	醫道中醫診所	\$ 14,820.00	✓	✓			✓
20A14CL060	中國骨科針灸院	\$ 9,473.50	✓	✓	✓		✓
20A14CL062	一和中醫中心	\$ 8,672.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL063	志華醫藥管理有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓		✓
20A14CL065	安安中醫診所有限公司	\$ 13,017.30	✓		✓		✓
20A14CL066	華杏堂有限公司	\$ 25,000.00	✓				✓
20A14CL067	李吉蘭中醫館	\$ 25,000.00	✓		✓	✓	✓
20A14CL068	明善堂中醫診所	\$ 20,420.00		✓	✓		✓
20A14CL069	沙田中醫專科診所	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	
20A14CL070	陳健誠跌打醫館	\$ 6,638.50	✓	✓	✓		✓
20A14CL073	康譽中醫診療有限公司	\$ 25,000.00					✓
20A14CL074	卓靈有限公司	\$ 25,000.00		✓	✓	✓	
20A14CL075	林伊薇中醫診所有限公司	\$ 12,233.50	✓	✓	✓		✓
20A14CL077	戟活健康產業有限公司	\$ 25,000.00		✓			✓
20A14CL078	健康堂註冊中醫藥診所	\$ 25,000.00	✓				✓
20A14CL082	灝醫坊	\$ 25,000.00	✓	✓	✓		✓
20A14CL085	杏昇有限公司	\$ 24,774.20	✓		✓	✓	✓
20A14CL086	德生堂	\$ 24,500.00			✓	✓	✓
20A14CL090	黃傑中醫中藥有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓	✓
20A14CL092	上賢坊有限公司	\$ 17,605.00		✓			
20A14CL094	栢仁醫療有限公司	\$ 25,000.00	✓				✓
20A14CL095	保昌企業有限公司	\$ 7,456.00	✓	✓			✓
20A14CL097	逍遙醫館	\$ 9,999.00	✓				
20A14CL099	陳氏跌打	\$ 22,274.00	✓				
20A14CL101	晉樂醫療有限公司	\$ 7,500.00	✓				✓
20A14CL102	安沛醫療中心	\$ 16,000.00	✓		✓		
20A14CL105	仁康中醫中心有限公司	\$ 18,325.00	✓				
20A14CL115	漢岐中醫有限公司	\$ 15,200.00	✓	✓			✓

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2021年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2020-2021 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^				
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)
20A14CL116	尚醫堂專業中醫診繕中心有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓			
20A14CL117	尚林醫館	\$ 9,106.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL119	泰康堂中醫綜合診所有限公司	\$ 25,000.00	✓		✓		✓
20A14CL120	大醫堂(長沙灣)中醫診所	\$ 20,522.50	✓	✓			✓
20A14CL122	103工作坊有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓		✓
20A14CL125	元真堂中醫診所	\$ 7,024.50	✓				
20A14CL126	栢健中醫藥診所	\$ 13,185.00	✓				✓
20A14CL127	保眼健有限公司	\$ 24,387.50	✓				✓
20A14CL128	經絡五行中醫診所	\$ 11,752.00	✓				
20A14CL131	公信燕窩莊	\$ 25,000.00			✓		
20A14CL132	多益有限公司	\$ 24,925.00					✓
20A14CL133	彭壽堂(香港)有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓		✓
20A14CL138	劉志明中醫診所	\$ 8,270.00	✓				✓
20A14CL139	蘇翔中醫藥暨針灸專科診所	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL140	御萃有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓		✓
20A14CL141	匯信中醫診療中心	\$ 5,358.00					✓
20A14CL143	程氏傳統中醫館	\$ 17,274.00	✓				✓
20A14CL144	悅杏堂中醫診所有限公司	\$ 7,950.00	✓				
20A14CL145	民安中醫診所	\$ 7,450.20	✓	✓	✓		✓
20A14CL146	務本堂中醫診所	\$ 2,499.50	✓				
20A14CL149	浩文中醫診所	\$ 4,421.20	✓	✓			✓
20A14CL150	錦龍興業有限公司	\$ 22,080.00	✓				✓
20A14CL151	啟蒙(香港)有限公司	\$ 20,419.50				✓	✓
20A14CL152	集賢堂醫藥局	\$ 11,566.50	✓		✓		
20A14CL153	協興行	\$ 9,162.50	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL154	黃卓雄	\$ 8,559.00	✓	✓			✓
20A14CL155	宸治中醫診所有限公司	\$ 10,792.50	✓	✓			✓
20A14CL157	虹醫道中醫及自然療法	\$ 10,371.00	✓				✓
20A14CL159	集賢中醫診所	\$ 25,000.00	✓				
20A14CL162	怡安中醫醫務所有限公司	\$ 24,530.00	✓	✓			✓
20A14CL163	中醫黃承志診所	\$ 8,098.00	✓				✓

中醫藥發展基金
改善中醫診所設施資助計劃 (A1-4) — 獲批核項目*一覽表
(於2021年3月31日更新)

請注意：此一覽表只與A1-4資助計劃有關，以供公眾參閱。有關機構最終獲得的資助是基於申請的診所設施是否符合此計劃的要求。
醫務衛生局、基金諮詢委員會和香港生產力促進局不保證獲資助的設施的質量、效能、安全性等，也不會負責任何獲資助項目直接或間接衍生的法律責任。

2020-2021 財政年度 獲批核項目

申請編號	申請機構 [個別診所/非牟利機構或學術機構轄下診所]	最高獲批核資助金額 (港元)	獲資助的設施目的^				
			(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)
20A14CL165	天方醫藥治療中心	\$ 15,364.50	✓	✓			✓
20A14CL166	東莞 “陳三益” 中醫陳少華	\$ 7,897.50	✓				
20A14CL167	康素堂中醫治療保健中心	\$ 23,847.50	✓				
20A14CL169	億聯藥業沈玉華中醫診所有限公司	\$ 21,597.00	✓				
20A14CL170	永泰和中醫醫務所有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓		✓
20A14CL172	孚康中醫診所有限公司	\$ 9,750.00			✓	✓	✓
20A14CL174	溢蹄香港有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓			✓
20A14CL176	譽林中醫診所	\$ 24,307.40	✓	✓	✓		✓
20A14CL177	玲瓏醫藥有限公司	\$ 25,000.00	✓			✓	✓
20A14CL178	凌志蘭博士中醫針灸醫療中心	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL181	許朗禧中醫藥診所	\$ 6,349.50	✓				✓
20A14CL183	鄧永基醫館藥業	\$ 6,250.00			✓		✓
20A14CL185	謙逸中醫養生館有限公司	\$ 8,389.50	✓	✓	✓		✓
20A14CL189	迎康中醫藥有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓		✓
20A14CL190	仁健中醫綜合診療所	\$ 24,900.00					✓
20A14CL194	卓效痛症醫療中心有限公司	\$ 21,792.00	✓				✓
20A14CL199	千泉醫館	\$ 6,649.00	✓				✓
20A14CL203	東月中醫醫務所	\$ 25,000.00	✓				✓
20A14CL204	德扁生鵠有限公司	\$ 13,649.50	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL205	華南中醫診所有限公司	\$ 4,340.00	✓				✓
20A14CL206	健生堂中醫診療所	\$ 14,544.00	✓	✓	✓		
20A14CL217	意達國際有限公司	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL218	和宜中醫診所有限公司 (OLD - 和宜中醫診所)	\$ 25,000.00	✓	✓	✓	✓	✓
20A14CL223	泰安堂	\$ 6,793.00	✓				✓

*「獲批核項目」是指已獲批核（即推行中或已完成）之項目。

「獲資助的設施目的」是指：

- (i) 能優化中醫病歷系統；
- (ii) 能提升中醫臨床操作的安全性；
- (iii) 能提升中醫臨床操作的衛生；
- (iv) 能提升中醫診所防控傳染病的能力；
- (v) 能為市民提供更優質的中醫服務(包括系統化及現代化等提升中醫服務質素的方法)；
- (vi) 能提升中醫診所配發中藥材的質量。